3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Ik geef DUO toestemming om
de inschrijfgegevens van de bij
3 ingevulde leerling uit ROD te

wijzigen of te verwijderen

Datum

Instellingscode

Burgerservicenummer
(optioneel)

Onderwijsnummer
(optioneel)

Naam leerling

Geslacht

Geboortedatum

Adres

Gegevens indiener

Naam
E-mailadres

Dag Maand Jaar

Gegevens school

Gegevens leerling

Achternaam

Voornaam

O Man O Vrouw
Dag Maand Jaar

Straat

Postcode

Dienst Uitvoering Onderwijs
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap

Handmatige wijziging of
verwijdering van een registratie
door DUO

Dit formulier
Met dit formulier verzoekt u DUO een registratie in ROD te wijzigen of
te verwijderen.

Opsturen
Via het contactformulier in Mijn Helpdesk PO

Meer informatie
duo.nl/zakelijk/primair-onderwijs

Functie
Telefoonnummer

Plaats

Overige voorletters

Huisnummer

Plaats

12150-004


mijn.helpdeskpo.nl/account/login?ReturnURL=%2f

4.3

4.4

4.5

4.6

Wilt u gegevens wijzigen of
verwijderen?

Welke gegevens wilt u wijzigen
of verwijderen?

Volgnummer van het bericht

Omschrijving van de wijziging

Reden waarom de school of
de softwareleverancier dit niet
kan wijzigen of verwijderen

Naam bijlage (indien bijgevoegd)

2vanz2

Gegevens wijziging of verwijdering

O Wijzigen [ Verwijderen

O Inschrijving [0 Toelaatbaarheidsverklaring
O Arrangement O Voorschools programma
[0 Secundaire inschrijving O Toets

O Adviesvo
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